
Vysvětlení k doplnění zadávací dokumentace 
 

Dveře a zárubně 

Do položky č. 134 -143 dodávky zárubní je doplněna poznámka zazdívka ocelových zárubní. 
Zárubně dveří budou dodány o hl. 100 mm. 
Do položky dodávky zárubní je doplněn nátěr ocelových zárubní. 

Byl upraven výkaz výměr pol. 118 v 1.1. stavební část na 13 ks.  

Upraven výkaz výměr č. pol. 121 v 1.1. stavební část na 64 ks, v položce č. 135 je oprava kusů dveří 

z 25ks dveří na 26 ks . 

Počet dveřních mřížek upraven na 1ks – položka č. 9, 5.1. VZT a nachází se mezi dveřmi 1.09 a 1.10. 

Ve výkrese je obsažena. 

 

Hromosvod 

výkres hromosvodu je doplněn.  
  

Měření a regulace 

Výkres MaR je doplněn. Tento výkres je všeobecný a to z důvodu, že nelze konkretizovat dodavatele 
tothoto zařízení. Zařízení bude upřesněno až konkrétním vítězným dodavatelem.  

 
  

Materiály pro sanaci vlhkého zdiva 

Pol.č. 23 v 1.1. stavební část odpovídá skladbě O2 a O3. 

ETICS – vnější kontaktní tepelně izolační systém je dodávána jako celek. Je doplněn detail řešení pod 
střechou – ETICS.  
 
Položka č. 32 a č. 35 v 1.1 Stavební část byla upravena.  
 
V pol. 36 v 1.1 stavební část byla z výkazu výměr vymazána poznámka „Včetně montáže, demontáže a 
jednoměsíčního nájmu lešení“. 
  

Tesařské konstrukce 

Výkres krovu pro určení opravy krovu nebyl zpracován, jelikož není možnost jeho zaměření. Podkroví 
je zcela využité a tudíž zakryté. Přesné určení oprav bude znám až po demontáži krytiny. U položek  
č. 87,č 88,č 89 dílu 762 v 1.1 stavební část se jedná o odhad a bude upřesněn po demontáži střešní 
krytiny.  
 

- Vysvětlení položek - Položka č. 85 v 1.1. stavební část, je položka kde jsou pouze hranoly a práce na 
novém krovu a položka č. 90 je bednění střech z prken na sraz, impregnace, prkna tloušťky 25 mm, 
včetně dodávky. 
  

Truhlářské konstrukce 

Pol. č. 125 v 1.1 Stavební část  -- zůstávají shodná se stávajícím uchycením. V příloze zasíláme fotky. 
Samotné madlo bude pouze na stěně a nachází se od 1.PP -  4.NP (uchycení bude zachováno stávající) 
a na zábradlí od 1.NP do 5.NP dle foto. Madlo o průměr 50 mm a vyřezávané.  
  

http://5.np/
http://1.np/
http://5.np/


 

Zámečnické konstrukce  
Přikládáme fotodokumentaci těchto prvků. Jedná se o zábradlí na schodišti a venkovní rampy a mříže 
v oknech. 
 
Pol. č. 147 v 1.1 Stavební část – Schodišťové zábradlí madlo, nátěr - Bude provedeno očištění 
stávajícího středového zábradlí nátěr dle rozpočtu a osazení nového dubového madla. 
Fotodokumentace zábradlí od 1.NP do 5.NP. 
 
Byla změněna pol. č. 149 v 1.1 Stavební část M + D ocelového žebříku – hliníkový žebřík délky 3 m.  

 
Nátěry ocelových konstrukcí 

Pol. č. 170,č. 172 a č. 173 v 1.1 Stavební část –přílohou je fotodokumentaci.  

Jedná se nový nátěr vedení plynovodu (pouze prochází chodbou v 5.NP bude zachováno ke stávajícímu 
kotli). Nátěr venkovních mříží, vnitřních 2 kusů mříží do dveří a venkovního zábradlí.  

http://1.np/
http://5.np/
http://5.np/

